
UCHWAŁA NR III/53/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum nr 13 z siedzibą w Radzionkowie przy ul. Zofii Nałkowskiej 2

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.1)) oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 996 z późn. zm.2)) 

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2022 roku Technikum nr 13 z siedzibą
w Radzionkowie przy ul. Zofii Nałkowskiej 2.

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Tarnogórskiego do wystąpienia do Śląskiego Kuratora
Oświaty o opinię w sprawie likwidacji szkoły.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 2203, poz. 1669, poz. 2245

Id: 9935F96E-CC6B-4BDF-8FEF-CD282F368635. Podpisany Strona 1




